Priloha ¢. 2 kupni smlouvy

Adresa autorizovaného servisu THT Policka, s.r.o.

THT Polic¢ka, s.r.o.
Starohradska 316
572 01 Policka

Pozaruc¢ni servis, opravy:

tel.: +420 461 755 233, mobil: +420 606 434 570

e-mail: service@tht.cz

Zarucni servis, planované garan¢ni prohlidky:

mobil: +420 737 643 625, e-mail: novotny.p@tht.cz

Pohotovostni servisni poradenstvi:

tel.: +420 720 597 502 (dennée od 6:00 do 20:00 h)



Seznam autorizovanych servisu TATRA TRUCKS a.s.
Ceska republika — vozidla T815

Autorizovany servis Ulice PS¢ Sidlo dealera Kontakni osoba Telefon Email
AB AUTOBOSS s.r.o. Dukelska 13 73701 Cesky Té&sin Cvacek 602134825 | cvacek@abautoboss.cz
aSERVIS spol. s r.o. Politickych vézn( 1964 274 51 Slany Barto$ 734575983 | bartos@aservis-slany.cz
AUTO HELUS s.r.0. Chebska 53 356 33 Sokolov Rak 702015323 |rak@autohelus.cz
AUTO TRANS spol. s r.o. Konecchlumska 513 506 01 Jicin Vagenknecht 604705527 | servis@atsjicin.cz
AUTODILY SPINDLER HOLDING, a.s. Novy Svét 36 400 07 Usti nad Labem Kanka 777729532 | kanka@spindler.cz
AUTOKOM, spol.s.r. o. Tecovice 342 76302 Zlin Rihacek 777577832 | servis@autokom.cz
AUTOTYP H+S s.r.o. Dobronicka 1021 148 25 Praha 4 -Kunratice | Hajek 777617012 |info@autotyphs.cz
NAPA TRUCKS spol. s r.o. Semtin 100 53353 Pardubice Holub 602112055 |holub@napa-daf.cz
NEVA Group s.r.o. Primyslova zéna 33023 Nyrany RGZicka 606642315 | ondrej.ruzicka@nevagroup.cz
PARMA servis s.r.o. Hlinska 694/ 2b 37001 Ceské Budéjovice | Klabouch 777247604 | klabouch@parma.cz
PARTNER — IPEX s.r.o. Dolni 9 74401 Frenstat pod R. Zrlabek 602750833 | servis@partneripex.cz
PAS Zabreh na Moravg, a. s. U Drahy 828/8 789 13 Zabreh Janka 583499210 |Jankul@pas-zabreh.cz
PASEK Autoservis s.r.o. Rybnice 155 33151 Kaznéjov Pasek 724350702 | martin.pasek@autopasek.cz
P &L, spol.sr.o. Trebicska 74 594 01 Velké Mezifici Simkovsky 607098873 | msimkovsky@pal.cz
REVITRANS, a.s. Aredl doly Nastup 43201 TusSimice Havlicek 723942016 | objednavky.tatra@revitrans.cz
SERVISCENTRUM VYSOCINA s.r.o. Kosovska 457/10 586 01 Jihlava Reitermann 567574860 |servis@scv.cz
TALOSA, s.r.o. Stary Jicin - Ji¢ina 74101 Stary Jicin Filip 556494020 | filip@talosa.cz
TRUCK SERVICE GROUP s.r.0. Tovarni 1553 53501 Prelouc Cermak 733678452 | Libor.cermak@truckservice.group
TRUCK TRADE Evropska 677 664 42 Modfice Novotny 725557921 |j.novotny@trucktrade.cz
TRUCK TRADE Pavelkova 6 779 00 Olomouc Novotny 725557921 |j.novotny@trucktrade.cz
ZAKAZNICKE CENTRUM TATRA TRUCKS a. s. Areal Tatry 1450/1 742 21 Kopftivnice Pavelcak 724526225 |jan.pavelcak@tatra.cz
ZLINER s.r.0. tf. Tomase Bati 283 76112 Zlin Plasek 737706738 | plasek@zliner.cz

Seznam je platny pro rok 2024. Aktualni seznam v§ech autorizovanych servist a kontaktd je na www.tatra.cz

TATRA TRUCKS a.s.
Aredl Tatry 1450/1, 742 21 Kopfivnice, Czech Republic, web: tatra.cz
Tel.: +420 556 491 111, fax: +420 556 492 050, e-mail: tatra@tatra.cz




